

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда


подпись,

Добрынин А.В.
фамилия, инициалы

«24» 04 2015 г.

2015 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Иркутская го-
родская поликлиника №2"
(полное наименование работодателя)

664003, г. Иркутск, ул. Ленина, 38
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3808015518
(ИНН работодателя)

1023801031297
(ОГРН работодателя)

85.12
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Путилин А.В.
Ф.И.О.

24.04.2015
(дата)


(подпись)

Кокшенев И.В.
(Ф.И.О.)

24.04.2015
(дата)

2015

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное учреждение здравоохранения "Иркутская городская поликлиника №2"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	14	14	0	7	5	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14	0	7	5	2	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2013 01 01	Врач-специалист (инфекционист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
2013 01 02	Медицинская сестра кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
2013 01 03	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

2015

2013 01 04	Эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Общеполитический немедицинский персонал																						
2013 02 01	Специалист (по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2013 02 02	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2013 02 03	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2013 02 04	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2013 02 05	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Бухгалтерия																						
2013 03 01	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Информационно-аналитический отдел																						
2013 04 01	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2013 04 02	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Административно-хозяйственный персонал																						
2013 05 01	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2013 05 02	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

ГЛАВНЫЙ ВРАЧ
(подпись)

Добрынин А.В.
Ф.И.О.

2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача
(должность)

Путилин А.В.
Ф.И.О.

2015
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Кокшенев И.В.
(Ф.И.О.)

2015
(дата)

